
 

คำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ที่    ๑๑๑๒/๒๕๖๖

เรื่ อง     แต่งตั้งคณะกรรมการพัฒนาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต (วท.บ.) ด้านวิ ทยาศาสตร์การ

แพทย์ (หลักสูตรใหม่ ปีการศึกษา ๒๕๖๗)

...........................................

เพื่อให้การดำเนินงานของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการพัฒนาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต (วท.บ.)

ด้านวิ ทยาศาสตร์การแพทย์ (หลักสูตรใหม่ ปีการศึกษา ๒๕๖๗) เป็นไปด้วยความเรี ยบร้อย เหมาะสม และมี

ประสิทธิภาพ สอดคล้องตามโยบายและวัตถุประสงค์ของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ พิเศษ ๑๗/๒๕๖๖ เรื่ อง มอบอำนาจการดำเนินงานของราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการพัฒนาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต

(วท.บ.) ด้านวิ ทยาศาสตร์การแพทย์ (หลักสูตรใหม่ ปีการศึกษา ๒๕๖๗) ดังต่อไปนี้

๑.   ศาสตราจารย์ ดร.ศกรณ์ มงคลสุข ที่ปรึ กษา

๒.  ศาสตราจารย์ นายแพทย์พิสิฐ ตั้งกิจวานิชย์ ที่ปรึ กษา

๓.   รองศาสตราจารย์ ดร.ธนัฏฐ์คุณ มงคลอัศวรัตน์ ที่ปรึ กษา

๔.   ศาสตราจารย์เกียรติคุณ นายแพทย์รั ชตะ รัชตะนาวิ น ประธานกรรมการ

๕.   รองศาสตราจารย์ ดร.ราตรี  วงศ์ปัญญา กรรมการ

๖.   รองศาสตราจารย์ ดร.อภิสิฏฐ์ ศงสะเสน กรรมการ

๗.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ นายสัตวแพทย์ ดร.คงศักดิ์ เที่ยงธรรม กรรมการ

๘.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ธีรศักดิ์ เอโกบล กรรมการ

๙.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อรลัชชา ศิวรักษ์ กรรมการ

๑๐. ดร.ปวิ นทร์ พงศ์กอปรสกล กรรมการ

๑๑. ดร.เตือนใจ ขุนรักษ์ กรรมการ

๑๒. รองศาสตราจารย์ ดร.จตุพร กระจายศรี  กรรมการและเลขานุการ

๑๓. นางสาวกัณฐญา สงวนวงษ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

๑๔. นายครองชัย  ภูริ เมธางกูร กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

๑๕. นายสุชาติ สิริ เศรษฐานนท์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

๑๖. นางสาวหฤทชญา ยังประดิษฐ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

ให้คณะกรรมการมีอำนาจและหน้าที่ดังต่อไปนี้

๑. วางแผน เตรี ยมการ พิจารณากำหนดและดำเนินการพัฒนาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต (วท.บ.)

ด้านวิ ทยาศาสตร์การแพทย์ (หลักสูตรใหม่ ปีการศึกษา ๒๕๖๗)

๒. ประสานงาน ติดตาม และรวบรวมผลการดำเนินงานในแต่ละส่วนที่เกี่ยวข้องกับการพัฒนา

หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต (วท.บ.) ด้านวิ ทยาศาสตร์การแพทย์ (หลักสูตรใหม่ ปีการศึกษา ๒๕๖๗)



๓. จัดทำความร่วมมือและเตรี ยมความพร้อมในการดำเนินการเรี ยน การสอน ตามหลักสูตรระหว่าง

หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต (วท.บ.) ด้านวิ ทยาศาสตร์การแพทย์ (หลักสูตรใหม่ ปีการศึกษา ๒๕๖๗) กับหน่วย

งานอื่นที่เกี่ยวข้อง ให้เรี ยบร้อย

๔.   พิจารณานำหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต (วท.บ.) ด้านวิ ทยาศาสตร์การแพทย์ (หลักสูตรใหม่ ปี

การศึกษา ๒๕๖๗) พร้อมทั้งรายงานความคืบหน้าการดำเนินการ เสนอต่อ คณะผู้บริ หารราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

และสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

๕.   ปฏิบัติหน้าที่อื่น ๆ ตามที่ได้รั บมอบหมายจาก คณะผู้บริ หารราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์และสภาราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 

                ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 

  สั่ง ณ วันที่ ๑๓ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ศาสตราจารย์เกียรติคุณ นายแพทย์รั ชตะ รัชตะนาวิ น)

รักษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 


